

Global Holding ApS

Lufthavnvej 131
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2020

Hans Søren Christian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Global Holding ApS

Lufthavnvej 131

5270 Odense N

e-mailadresse: jet4paint@gmail.com

CVR-nr: 37332127

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 250 t.kr. Det anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på datterselskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-1.980
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-1.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.649	-263.610
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.418	-12.292
Andre finansielle omkostninger		-25.559	-42.107
Ordinært resultat før skat		240.672	-319.989
Skat af årets resultat		8.900	11.800
Årets resultat		249.572	-308.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.572	-308.189
I alt		249.572	-308.189

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.942	197.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	480.942	197.293
Anlægsaktiver i alt		480.942	197.293
Udskudte skatteaktiver		42.900	34.000
Tilgodehavender i alt	2	42.900	34.000
Omsætningsaktiver i alt		42.900	34.000
Aktiver i alt		523.842	231.293

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-381.844	-631.416
Egenkapital i alt		-331.844	-581.416
Gæld til banker		252.800	350.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		600.886	367.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	93.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.686	812.709
Gældsforpligtelser i alt		855.686	812.709
Passiver i alt		523.842	231.293

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Nettoopskrivninger primo	-502.707
Andel i årets resultat	406.575
Afskrivning koncerngoodwill	-122.926
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-219.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	480.942
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	122.926

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Aircraft Painting ApS, Odense	100%	358.016	406.575

2. Tilgodehavender i alt

Indregning af det aktiverede skatteaktiv på 43 t.kr. forudsætter, at selskabet og selskabets sambeskattede datterselskab kan udnytte det indenfor en kort årrække. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne udnytte aktivet inden for en 1-2 år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. På baggrund af positiv indtjening i datterselskabet er det ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en kortere årrække.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.